1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização,

Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor
de Alunos, Monitor de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de
Enfermagem, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.
Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os casos de empate foram
resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.

1 13601991 Magali Ap. Leme 112131359 75,0 12/12/1959
2 13601904 Paloma Laurea Lagassi 412839970 65,0 19/06/1995
3 13601363 Michelle da Silva 263742544 60,0 23/04/1979
4 13600981 Edmara de Almeida Santos 292734499 57,5 08/07/1977
5 13602103 Lenira Teixeira Lira 410933582 57,5 06/03/1983
6 13600033 Sandra Regina Braga Albieri 236614186 55,0 10/05/1973
7 14000068 Diheynni Fernanda Kauffmann Felipe 459620514 55,0 14/08/1988
8 13602710 Terezinha Joana dos Reis 32437042-8 52,5 26/03/1978
9 14000381 Tatiana Cristina Zillo Torres Correa 413282995 52,5 18/05/1985

10 13601907 Charmila Paula da Silva G. Figueredo 488769565 52,5 17/01/1993
11 13601461 Danielle Gonçalves Rodrigues 453050529 52,5 15/05/1995
12 14000709 Carla Nunes Gomes Pedroni 18377821 50,0 14/10/1967
13 13601764 Maria Estela Roversi Custodio 196044091 50,0 30/08/1970
14 13600877 Nandara Ap. de Oliveira 335862986 50,0 22/01/1986
15 13602397 Marisa Matias de França 477343831 50,0 18/08/1991
16 13602315 Marcelo Ferreira dos Santos 354965487 50,0 09/08/1996
17 13601623 Tamara Regina Lourenço 535784107 50,0 06/08/1998

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

13600055 13600726 13601298 13601813 13602310 13602630 13602938 14000305 14000773 14001363

2

13600061 13600797 13601307 13601820 13602330 13602702 13602944 14000344 14000787 14001374
13600175 13600820 13601328 13601852 13602347 13602703 13603064 14000439 14000827 14001409
13600239 13600850 13601359 13602038 13602360 13602716 14000069 14000455 14001001 14001427
13600248 13600873 13601362 13602072 13602379 13602761 14000136 14000526 14001140 14001527
13600258 13600879 13601375 13602116 13602436 13602793 14000166 14000551 14001154 14001584
13600290 13600886 13601423 13602125 13602445 13602805 14000200 14000583 14001155 14001586
13600404 13600956 13601587 13602200 13602448 13602846 14000207 14000663 14001246

13600593 13600982 13601606 13602226 13602460 13602857 14000276 14000666 14001264

13600685 13601074 13601748 13602232 13602554 13602929 14000277 14000751 14001332

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal